Iridium gen4 – Vedúce
postavenie v oblasti
komfortu a pohodlia
pri osvetlení ciest
Iridium gen4
Iridium gen4, štvrtá generácia radu Iridium, je nanovo prepracovaná a plne
optimalizovaná z hľadiska vizuálneho komfortu a údržby bez náradia. Iridium gen4
poskytuje smerové osvetlenie cez číru zaoblenú optiku, ktorá je súčasťou každého

zariadenie
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Predradník
Kód radu
svetelného zdroja
Kód radu
produktov
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP - LED10-4S BGP501
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z - LED20-4S BGP501
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S - LED27-4S BGP501
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S - LED45-4S BGP501
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB - LED10-4S BGP501
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR - LED55-4S BGP501
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 - LED35-4S BGP501
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF - LED18-4S BGP501
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z - LED45-4S BGP502
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB - LED110-4S BGP502
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB - LED120-4S BGP502
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H - LED160-4S BGP502
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF - LED130-4S BGP502
10570600 BGP501 LED45-4S/740 II GF DM11 GR CO CLO EBD LED45-4S BGP501
Svetelné technické (1/2)
Iridium gen4
4Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám

3000 K Sklo
Svetelné technické (2/2)
Order Code Full Product Name
Index
podania
farieb
(CRI) Svetelný tok
Typ optiky,
exteriér
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11
FG GF SRTB SP
>70 900 lm Stredné
vyžarovanie 11
05987000 BGP501 LED20-4S/740
DM11 FG GF SRTB S05Z
>70 1 780 lm Stredné
vyžarovanie 11
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
>70 2 430 lm Široké
vyžarovanie 10
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
>70 3 960 lm Široké
vyžarovanie 10
05991700 BGP501 LED10-4S/830
DW10 BL1 FG GF SRTB
>80 910 lm Široké
vyžarovanie 10
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II
DM11 BL2 FG GF SR
>70 4 576 lm Stredné
vyžarovanie 11
05993100 BGP501 LED35-4S/740
DX10 FG GF D9 CLO H0
>70 2 890 lm Mimoriadne široké
vyžarovanie 10
Order Code Full Product Name
Index
podania
farieb
(CRI) Svetelný tok
Typ optiky,
exteriér
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II
DM10 PCC TXT GF
>80 1 584 lm Stredné
vyžarovanie 10
05999300 BGP502 LED45-4S/740
DM11 FG GF SRTB S05Z
>70 4 050 lm Stredné
vyžarovanie 11
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB
>70 9 570 lm Široké
vyžarovanie 10
06003600 BGP502 LED120-4S/830
DW10 BL1 FG GF SRTB
>80 9 890 lm Široké
vyžarovanie 10
06005000 BGP502 LED160-4S/740
DX10 FG GF D9 CLO H
>70 12 245 lm Mimoriadne široké
vyžarovanie 10
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II
DM10 PCC TXT GF
>80 10 790 lm Stredné
vyžarovanie 10
10570600 BGP501 LED45-4S/740 II GF
DM11 GR CO CLO
>80 3 916 lm Stredné
vyžarovanie 11
Iridium gen4
5Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP 7,3 W
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 13,2 W
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 16,8 W
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 27,5 W
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 8,9 W
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR 34 W
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 21 W
Order Code Full Product Name Spotreba
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 14,8 W
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 28 W
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB 63 W
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 79 W
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H 90 W
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 98 W
10570600 BGP501 LED45-4S/740 II GF DM11 GR CO CLO 26,5 W
Výkon v priebehu času (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name
Poruchovosť napájača
pri 5 000 h
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP 0,5 %
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 0,5 %
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 0,5 %
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 0,5 %
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 0,5 %
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR 0,5 %
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 0,5 %
Order Code Full Product Name
Poruchovosť napájača
pri 5 000 h
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 0,5 %
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 0,5 %
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB 0,5 %
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 0,5 %
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H 0,5 %
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 0,5 %
10570600 BGP501 LED45-4S/740 II GF DM11 GR CO CLO -
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP501I -
910925866555